
ZARZĄDZENIE NR 94/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 8 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   39.300.907,74 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               33.860.685,54 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                5.440.222,20 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   48.330.854,54 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             36.784.944,36 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -             11.545.910,18 zł,  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32469B8-B115-4D0E-A382-7C39A06B03DB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 94/2023 z dnia 31 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 333 977,29 4 870,00 11 338 847,29

75814 Różne rozliczenia finansowe 220 766,34 4 870,00 225 636,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

42 923,96 4 870,00 47 793,96

Razem: 39 296 037,74 4 870,00 39 300 907,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32469B8-B115-4D0E-A382-7C39A06B03DB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 94/2023 z dnia 31 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 226 850,00 0,00 226 850,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 850,00 -2 000,00 149 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 500,00 10 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 000,00 -2 500,00 12 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 75 000,00 2 000,00 77 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

29 500,00 2 000,00 31 500,00

750 Administracja publiczna 6 574 839,80 0,00 6 574 839,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 422 646,46 -14 818,00 5 407 828,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 729 000,00 -12 760,00 3 716 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 392,00 2 000,00 17 392,00

4430 Różne opłaty i składki 40 469,00 620,00 41 089,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 872,00 -5 467,00 26 405,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 375,46 789,00 17 164,46

75095 Pozostała działalność 760 779,24 14 818,00 775 597,24

4430 Różne opłaty i składki 21 931,00 4 678,00 26 609,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 664,00 10 140,00 29 804,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

50 901,00 0,00 50 901,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 504,00 0,00 1 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 -120,00 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 120,00 1 120,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 876 704,95 0,00 876 704,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 872 704,95 0,00 872 704,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 8 000,00 41 500,00

4260 Zakup energii 53 747,00 -8 000,00 45 747,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 434,00 2 000,00 21 434,00

4430 Różne opłaty i składki 10 620,00 -2 000,00 8 620,00

801 Oświata i wychowanie 14 647 500,10 4 870,00 14 652 370,10

80101 Szkoły podstawowe 9 256 250,82 3 729,02 9 259 979,84

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32469B8-B115-4D0E-A382-7C39A06B03DB. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 460 230,00 -3 459,00 456 771,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 300,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 2 500,00 105 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 500,00 500,00 14 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 300,00 2 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 980,51 2 200,00 18 180,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 748,43 1 388,02 4 136,45

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 231 552,94 5 000,00 236 552,94

4260 Zakup energii 18 000,00 5 000,00 23 000,00

80104 Przedszkola 1 849 884,58 -3 718,02 1 846 166,56

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

18 956,23 1 281,98 20 238,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 685,00 -5 000,00 462 685,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 220,49 1 500,00 19 720,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 -941,00 25 559,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 941,00 2 941,00

4260 Zakup energii 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 800,00 400,00 5 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 500,00 2 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 549 305,00 -7 400,00 541 905,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 107 137,00 -5 000,00 1 102 137,00

4300 Zakup usług pozostałych 846 231,00 -5 000,00 841 231,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 007 369,00 5 000,00 1 012 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 939,00 3 000,00 393 939,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 500,00 2 000,00 65 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 500,00 18 900,00

4260 Zakup energii 1 000,00 -500,00 500,00

80195 Pozostała działalność 145 786,00 -141,00 145 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 785,00 459,00 28 244,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -600,00 900,00

852 Pomoc społeczna 4 809 455,30 0,00 4 809 455,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 229 461,30 -3 000,00 1 226 461,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 961,30 -3 000,00 34 961,30

85295 Pozostała działalność 367 763,00 3 000,00 370 763,00

3110 Świadczenia społeczne 17 772,00 1 614,00 19 386,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32469B8-B115-4D0E-A382-7C39A06B03DB. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 113 683,00 1 386,00 115 069,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 219 690,88 0,00 2 219 690,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 350 317,00 -5 349,00 1 344 968,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 400,00 -5 349,00 540 051,00

92195 Pozostała działalność 116 540,88 5 349,00 121 889,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 046,38 3 349,00 31 395,38

4300 Zakup usług pozostałych 23 024,50 2 000,00 25 024,50

926 Kultura fizyczna 1 763 647,76 0,00 1 763 647,76

92601 Obiekty sportowe 1 020 931,20 1 323,00 1 022 254,20

4260 Zakup energii 26 821,00 500,00 27 321,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 260,20 823,00 2 083,20

92695 Pozostała działalność 296 558,56 -1 323,00 295 235,56

4300 Zakup usług pozostałych 74 074,00 -500,00 73 574,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 440,56 -823,00 216 617,56

Razem: 48 325 984,54 4 870,00 48 330 854,54

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F32469B8-B115-4D0E-A382-7C39A06B03DB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 94/2023 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


